
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku  

w sprawie ustalenia cennika za wynajem pomieszczeń 

administrowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Tolkmicku 

  
  

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 4 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku  

(Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 3 czerwca 2020 r. poz. 2384), zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2020 r. wprowadza się cennik wynajmu lokali i sprzętu będących 

w administrowaniu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku. 

 

1.  wynajem sali widowiskowej (nr 7/13) na spotkania, szkolenia, 

zebrania, przedstawienia – do 6 godzin 

80 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

2.  wynajem sali widowiskowej (nr 7/13) na spotkania, szkolenia, 

zebrania, przedstawienia – z zapleczem kuchennym – do 6 

godzin 

100 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

3.  wynajem sali widowiskowej (nr 7/13) – powyżej 6 godzin 750 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

4.  wynajem sali widowiskowej (nr 7/13) z zapleczem kuchennym 

– powyżej 6 godzin 

800 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

5.  wynajem zaplecza kuchennego MGOK 400 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

6.  wynajem małej sali MGOK na spotkania, szkolenia, zebrania, 

przedstawienia – do 6 godzin 

50 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

7.  wynajem świetlicy wiejskiej na spotkania, szkolenia, zebrania, 

przedstawienia – do 6 godzin 

60 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

8.  wynajem świetlicy wiejskiej na spotkania, szkolenia, zebrania, 

przedstawienia – powyżej 6 godzin 

350 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

9.  wynajem świetlicy wiejskiej na spotkania, szkolenia, zebrania, 

przedstawienia – z zapleczem kuchennym – do 6 godzin 

80 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

10.  wynajem świetlicy wiejskiej na spotkania, szkolenia, zebrania, 

przedstawienia – z zapleczem kuchennym – powyżej 6 godzin 

450 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

11.  wynajem zaplecza kuchennego 300 zł za każdy 

rozpoczęty dzień 

12.  kaucja zwrotna za wynajem sali – nie dotyczy szkoleń, zebrań 

itp. 

300 zł 

13.  wypożyczenie stolika 6 zł / doba 

14.  wypożyczenie krzesła 4 zł / doba 

 



§ 2 

W indywidualnych przypadkach wynajmu zgodnego z celami statutowymi MGOK lub na 

wydarzenia o charakterze działalności pożytku publicznego Dyrektor MGOK może zwolnić 

z opłaty lub zastosować rabat w wysokości 60% podanej powyżej ceny. 

 

§ 3 

Pozostały sprzęt i wyposażenie będące w administrowaniu MGOK mogą być wypożyczane 

w miarę możliwości, na warunkach uzgodnionych przez obie strony i określonych w formie 

pisemnej umowy. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 2/2018 z dnia 01.10.2018 r. w sprawie ustalenia cennika za wynajem 

lokali oraz sprzętu będącego w administrowaniu M-GOK Tolkmicko. 

 

 

 

 

 


